华中科技大学校外实习实践基地共建协议书

甲方：

乙方：华中科技大学

为了促进产学研的结合,弘扬优秀企业文化和创业精神,培养具有实践和创新能力的高级专门人才，甲、乙双方本着相互协作、互惠互利、资源共享、共同发展的原则，为共同建设好              专业教学实习基地，在平等协商的基础上，达成如下协议：

1．甲方是乙方              专业签约教学实习基地，双方共同参与基地建设和实习指导工作。

2．甲方在不影响正常工作情况下，为乙方提供实习条件和实习保障，协助乙方完成实习教学任务，并不得随意在实习期间单方面宣布中止上述义务之履行。
3．实习期间甲方派出责任心强、有实践经验的专业技术人员和管理人员担任实习指导教师，负责对学生进行思想政治、组织纪律、专业知识、道德诚信、安全保密等相关方面的教育和日常管理，并承担由于甲方上述工作人员的过错而造成的乙方学生失踪、伤亡之相应责任。
4．乙方根据学校               专业培养计划和教学大纲要求，结合甲方实习条件，指定实习指导书和实习计划（包括实习学生人数、专业、实习时间、实习内容等），并提前送交甲方，双方确定后共同执行。

5．乙方实习人员在实习期间，应严格执行甲方有关规章制度，若有违章乱纪行为且不服从甲方管教者，甲方应及时通知乙方。乙方在接到通知后，有义务协助甲方进行监管。对于屡教不改者，甲方有权将之退回给乙方进行处理，乙方有义务予以接受。
6．乙方可对甲方人员进行荣誉聘用，被荣誉聘用人员可应邀到学校作专题讲座或企业推介活动。

7．乙方发挥学校的智力优势，为甲方提供技术支持和服务，为甲方培训员工、讲授相关专业知识，向甲方推荐优秀毕业生。

8．经甲乙双方协商，还可进行其他方面的共建活动，未尽事宜，双方具体协商解决。

9．本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

10．本协议自双方签字、盖章之日起执行，有效期       年。

甲方：                                    （签章）

甲方代表：（签字）

乙方：                                     （签章）

乙方代表：（签字）

                                            年    月    日